

بهترین مارک دندان مصنوعی

از بهترین مارک های دندان مصنوعی می تواند از انواع داخلی و خارجی باشد. به طور معمول محصولات ایرانی قابلیت رقابت با نمونه های خارجی را دارد. امروزه مارک دندان مصنوعی شامل برندهای آلمانی و آمریکایی و ژاپنی و ایرانی می باشد.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

دندان های مصنوعی مارک آلمانی

دندان های مصنوعی آلمانی که از نوع کامپوزیتی هستند. با نام اورال پریمیوم شناخته می شوند و از نظر شکل و رنگ بسیار طبیعی می باشند. هم اکنون مجموعه ۲۲ تایی دندان های مصنوعی برای دندان های آرواره ای نیز اضافه شده است. و نیز با در نظر گرفتن گسترش دانش نانو طول عمر و مقاومت دندان های مصنوعی بسیار بیشتر شده است.

دندان های مصنوعی تولید شده که توسط آلمانی طراحی و ساخته شده است. با طول عمر مناسب و مقاومت خوبی که برای بیماران دارد. علاوه بر داشتن دندان های زیبا آسایش و راحتی را در زمان جویدن غذا را برای بیمار به دنبال دارد. همچنین این شرکت با دانش روز در زمینه تجهیزات پزشکی رو به گسترش و پیشرفت می باشد.

[قیمت یک عدد پروتز دندان](#) با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چقدر است؟

هم اکنون دندان مصنوعی اکریکی که مارک پلاس و ویتاپن دارد. از بهترین نوع کیفیت و مواد ساخته شده می باشد. ظاهری طبیعی و زیبا دارد.

شرکت آمریکایی دنتسپلی سیرونا محصولات خود را از نظر تجهیزات دندان پزشکی به ۱۲۰ کشور دنیا ارسال می کند. همچنین در ۲۱ کشور دنیا دارای کارخانه تولید تجهیزات دندان پزشکی است. دندان های مصنوعی مارک پورتریتا آیین که شامل ۴۲ دندان قدامی جلویی بالایی است. ۲۰ نمونه دندان قدامی جلویی پایینی و ۲۷ مدل دندان پشتی و در ۲۷ نوع سایه طراحی و ارائه می شود.

آیا [کشیدن دندان پوسیده](#) راهکار درستی است؟

به این ترتیب هر فردی برای داشتن بهترین برندهای دندان مصنوعی با بیش از ۲۴۰۰ نوع محصول متفاوت که باکیفیت هستند. می تواند حق انتخاب داشته باشد.

شرکت سیرونا برای محصولات خود گارانتی تعویض مادام العمر را از لحاظ ترک خوردگی و شکستن دندان های مصنوعی ارائه داده است. و این گارانتی ضمانتی بر کیفیت و نوع مطلوب محصول می باشد. برای انتخاب دندان مصنوعی ثابت دندان های مصنوعی آمریکایی می تواند از بهترین گزینه ها باشند.

[قیمت دندان مصنوعی آلمانی](#) با داشتن مهر از کارت

دندان های مصنوعی ساخت ژاپن

شرکت ژاپنی شوفو با بیش از ۸۹ سال طراحی و تولید در زمینه تجهیزات دندان پزشکی فعالیت می کند.

این شرکت در دیگر کشورها مانند آلمان، آمریکا، سنگاپور، انگلیس و چین نیز نمایندگی دارد. دندان های مصنوعی تولید شده با مارک ویراسیا SA به وسیله این شرکت تولید می شوند. که از لحاظ کیفیت بسیار مطلوب می باشند. این مارک دندان مصنوعی می تواند با بهترین برندهای معروف دنیا رقابت نماید.

بیشتر محصولات ایرانی از لحاظ کیفیت قابل قبول هستند. و می توانند با دندان های مصنوعی آلمانی و آمریکایی در رقابت باشند.

تهیه انواع دندان مصنوعی با کاهش هزینه ۵۰٪ با مهراز کارت

دندان های مصنوعی با مارک ایرانی

مارک دندان های مصنوعی ایرانی با نام های سوپر برلیان، یاقوت و نچرال دنت در بازار وجود دارند. در میان این سه برند بیشترین معدل را در ساییده شدن مارک دندان نچرال دنت و کمترین ساییدگی را مارک سوپر برلیان دارد. سوپر برلیان قابل مقایسه با نمونه آلمانی ایوکلاز می باشد.

زمانی که به دنبال یک محصول با کیفیت و مقرون به صرفه می باشید. می توانید از محصولات ایرانی که در بالا بیان شد یک مدل را انتخاب نمایید.

تهیه انواع پروتز دندان جسیبی با ۵۰٪ کاهش هزینه

تمامی افرادی که چند عدد و یا همه دندان های خود را کشیده اند. یا به نوعی آنها را از دست داده اند. مانند ضربات ورزشی و رزمی و یا در اثر ضربه و تصادف، به مرور زمان دچار افتادگی صورت می شوند و ظاهر پیرتر نسبت به سن خود پیدا می کنند. دندان مصنوعی در فک باعث حمایت عضلات لب می شود. همچنین چروک هایی که در اطراف دهان به وجود آمده باز شده و صورت پرتز و جوان تر به نظر می رسد. بنابراین بهره فرد جوانتر و زیباتر می شود. همچنین دندانهای یکدست و مرتب می تواند علاوه بر زیباتر کردن لبخند اعتماد به نفس وی را نیز افزایش دهد.

آیا میدانید بهترین دندان مصنوعی کدام نوع است؟

قیمت دندان مصنوعی کامل با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

افراد بدون دندان به جهت مشکل در جویدن از بسیاری از غذاها مانند گوشت و سبزیجات دوری می کنند. علاوه بر لذت نبردن از مواد غذایی و خوراکی ها در معرض سوء تغذیه قرار می گیرند. همچنین به علت خوب نجویدن غذا از مشکلات گوارشی نیز رنج می برند. زمانی که دندان مصنوعی را در دهان خود به جای جاهای خالی دندان های اصلی خود استفاده کنند. با جویدن خوب و راحت بلعیدن غذاها علاوه بر لذت بردن از خوردن خوراکی ها ویتامین ها و دیگر آنزیم های لازم در دستگاه گوارش تنظی می شود.

انواع دندان مصنوعی جدید را با کاهش هزینه ۵۰٪ از ما بخواهید...

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی